我們預期於截至2017年3月31日止年度就合同協議應付予安保建築的合同費

最高總額將不超過年度上限80百萬港元。

就上述建議年度上限，董事經參考(i)安保建築就多份現有合同於截至2017年

3月31日止年度的估計應收最終總合同費，並經計及基於已接獲工程訂單並參考多

份現有合同的工程範疇對原合同總額所作出的估計調整，視乎銳雅確認竣工的結

果而定；及(ii)銳雅就多份現有合同確認竣工及相關發單程序所需估計時間。

此外，上述建議年度上限以假設合同協議期內市況、業務及營商環境或政府

政策並無出現任何不利變化而可能對我們及餘下盈信集團業務造成重大不利影響

為基準釐定。

(g) 上市規則涵義

合同協議下年度交易量預期將超過1,000萬港元，而交易的適用百分比率高

於5%但低於25%。根據上市規則第14A章，擬進行的交易構成持續關連交易，將

須遵守申報、年度審閱、公佈、通函及獨立股東批准的規定。

(h) 申請豁免

由於合同協議的持續關連交易（「非豁免持續關連交易」）預期在上市後將繼

續按經常基準進行，我們已根據上市規則第14A.105條向聯交所申請，並獲聯交所

同意授出豁免，毋須嚴格遵守上市規則第14A章有關非豁免持續關連交易的公

佈、通函及獨立股東批准的規定。我們將遵守上市規則第14A章的相關規定，包

括但不限於上述建議年度上限，並且倘聯交所的豁免屆滿或超過上述年度上限，

關 連 交 易

– 199 –

或當相關協議屆滿或重續，或非豁免持續關連協議的任何條款被大幅修訂或本公

司與任何相關關連人士訂立新協議時，本公司將遵守上市規則第14A章的相關規

定（包括股東批准規定（倘適用））。

董事的確認

我們的董事（包括我們的獨立非執行董事）認為，非豁免持續關連交易乃在日

常及一般業務過程中訂立，反映或更優於正常商業條款，為公平、合理且符合本

公司及股東整體利益。非豁免持續關連交易的擬定年度上限乃屬公平合理，並符

合本公司及股東整體利益。

保薦人的確認

保薦人認為，非豁免持續關連交易乃在日常及一般業務過程中，反映或更優

於正常商業條款，為公平、合理且符合本公司及股東整體利益；及非豁免持續關

連交易的年度上限對股東而言乃屬公平合理，並符合本公司及股東整體利益。

關 連 交 易

– 200 –

據董事所知，緊隨資本化發行及股份發售完成後（未計及行使超額配股權須

予配發及發行之任何股份），下列人士將於股份或相關股份中擁有根據證券及期貨

條例第XV部第2及第3分部的條文須向本公司及聯交所披露的權益或淡倉，或將直

接或間接擁有附有權利可於所有情況下於本集團的任何其他成員公司股東大會上

投票之任何類別股本面值10%或以上權益：

股東名稱 權益性質
緊接股份發售及

資本化發行前所持股份
緊隨股份發售及

資本化發行後所持股份（附註1）
數目 概約百分比 數目 概約百分比

Profit Chain（附註2） 實益擁有人 1,000 100% 1,500,000,000 75%

盈信（附註2） 受控制法團權益 1,000 100% 1,500,000,000 75%

Winhale Ltd（附註3） 受控制法團權益 1,000 100% 1,500,000,000 75%

Braveway Limited

（附註4）
受控制法團權益 1,000 100% 1,500,000,000 75%

滙豐國際信託有限公司
（附註4）

受控制法團權益 1,000 100% 1,500,000,000 75%

魏先生（附註5） 受控制法團權益 1,000 100% 1,500,000,000 75%

Cheng Wai Chun女士
（附註6）

受控制法團權益及
配偶權益

1,000 100% 1,500,000,000 75%

主 要 股 東

– 201 –

附註：

1. 假設未經行使超額配股權。

2. Profit Chain由盈信全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，盈信被視為持有
Profit Chain擁有的1,500,000,000股股份。

3. 根據證券及期貨條例，基於其被當作擁有盈信全部已發行股本約47.63%權益，因
此Winhale Ltd被當作持有由Profit Chain擁有的1,500,000,000股股份的權益。

4. 基於Winhale Ltd由Braveway Limited（作為The Braveway Unit Trust的受託人）
全資擁有，故Braveway Limited及滙豐國際信託有限公司被當作於Winhale Ltd.

所持有的盈信股份中擁有權益。The Braveway Unit Trust約99.99%權益由滙豐國
際信託有限公司（作為The Xyston Trust的受託人）全資擁有。The Xyston Trust

為魏先生為其家庭成員的利益而創立的全權信託。根據證券及期貨條例，基於其
被當作擁有盈信全部已發行股本的約47.63%權益，因此Braveway Limited及
HSBC Internat ional Trustee Limited被當作持有由Profi t Chain擁有的
1,500,000,000股股份的權益。